
  

ss 

faro CENOVÁ NABÍDKA 
Zhotovitel: 

MIJAPO s.r.o. 
spisová značka C 43130 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Nová Víska 4, 463 31 Nová Ves 

IČO: 07890711 
IČO: CZ07890711 

tel.: 730169928 

e-mail: info(©Amijapo.cz 

Datum: 9.1.2023 

Platnost nabídky 60 dní 

Ing. Martin Kouřil, MBA 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 

Objednatel: 

Popis předmětu plnění: 
Nabídka na výkon vyššího dozoru a konzultace pro projekt Energetických úspor EPC realizovaných 
v ONMB — EPC | — Energetické úspory se zaručeným výsledkem — Oblastní nemocnice Mladá 
Boleslav s registračním číslem CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011168, který je financován z Evropské 
unie (Evropského fondu pro regionální rozvoj a Fondu soudržnosti) prostřednictvím Operačního 
programu životního prostředí. 

Předmětem nabídky: revize rozpočtu a vícenákladů/inflačního navýšení a oprávněnost — supervize, 
VOD kvality při předávání projektu — evidence vad a nedodělků, revize změnových listů, asistence 
u rozpočtů při vyúčtování dotace. 

  

  

  

  

  

        
  

  

  

Rozpočet nabídky: 

O ný S oratet B dá z JEDNOTKOVÁ **. |: CELKEM ZA * 
+ MNOSSTVÍ o POS "Z CENA 1 ** ŘÁDEK 

Revize rozpočtu a vícenákladů/inflačního 
64 hod navýšení a oprávněnost — supervize — leden, 700 Kč 44.800 Kč 

únor 2023 

140 hod voD kvality při provádění a předávání projektu, 700 Kč 98.000 Kč 

revize změnových listů - leden — květen 2023 

20 hod Evidence vad a nedodělků, asistence u rozpočtů 700 Kč 14.000 Kč 
při vyúčtování dotace — červen 2023 

kpl Režie a doprava 15.000 Kč 15.000 Kč 

MEZISOUČET 171.800 Kč 

DPH 21% 36.078 Kč 

CELKEM 207.878 Kč       

Termín dodání: od 16.01. do 30.06.2023 

Fakturační údaje: 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.; číslo účtu: 2201583467/2010 

Fakturace: 1 x měsíčně se splatností 30 dnů na základě předloženého soupisu provedených prací. 

  

ODEMO M n du dě jia kk 
„ Mgr. Michaela Postlová, MPA - jednatel 

  

MIJAPO s.r.o. 
Nová Víska 4, 463 31 Nová Ves 

IČO: 07890711, DIČ: CZ07890711 
Email: info(Amijapo.cz 1       

 


